

# Årsredovisning

---

## *Meet In Grid AB*

556857-6564

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Svensson , Verkställande direktör  
2023-08-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kunskapsutveckling och utbildning för skola och arbetsliv. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har upphävningen av covid-restriktioner inneburit att bolagets verksamhet åter kommit igång.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 521	1 500	1 447	8 370
Resultat efter finansiella poster	32	-1 389	-2 480	41
Balansomslutning	1 946	1 951	780	3 558
Soliditet %	4	3	-54	51

Nettoomsättningen har ökat som en följd av att covid-restriktionerna upphävts under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 392 321	-1 389 081	53 240
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 389 081	1 389 081	0
- Årets resultat			32 133	32 133
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 240	32 133	85 373

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till 1.860.000 kr (1.860.000 kr).

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 240
<i>Årets resultat</i>	32 133
<i>Summa</i>	35 373

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	35 373
<i>Summa</i>	35 373

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 521 276	1 500 207
Övriga rörelseintäkter	418 640	998 579
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 939 916</b>	<b>2 498 786</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-403 494	-283 632
Övriga externa kostnader	-1 211 471	-948 674
Personalkostnader	2 -2 171 775	-2 533 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-79 107	-80 820
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 865 847</b>	<b>-3 847 034</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>74 069</b>	<b>-1 348 248</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 169	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-47 105	-40 833
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-41 936</b>	<b>-40 833</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>32 133</b>	<b>-1 389 081</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>32 133</b>	<b>-1 389 081</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>32 133</b>	<b>-1 389 081</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	36 667	76 667
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		36 667	76 667
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	43 059	82 166
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		43 059	82 166
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	44 000	44 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		44 000	44 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>123 726</b>	<b>202 833</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		252 260	242 790
Fordringar hos koncernföretag		1 046 500	1 046 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		313 500	313 500
Övriga fordringar		710	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		209 327	145 242
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 822 297	1 748 032
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 822 297</b>	<b>1 748 032</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 946 023</b>	<b>1 950 865</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 240	1 392 321
Årets resultat	32 133	-1 389 081
<i>Summa fritt eget kapital</i>	35 373	3 240
<b>Summa eget kapital</b>	<b>85 373</b>	<b>53 240</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	163 882	90 928
Leverantörsskulder	268 189	160 296
Skatteskulder	79 095	43 029
Övriga skulder	1 220 776	1 233 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	128 708	369 995
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 860 650</b>	<b>1 897 625</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 946 023</b>	<b>1 950 865</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Företaget tillämpar BFNAR 2020:1 på stöd som erhållits till följd av de effekter som spridningen av sjukdomen covid-19 medfört.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-123 333	-83 333
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående avskrivningar	-163 333	-123 333
Redovisat värde	36 667	76 667

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	327 164	327 164
Utgående anskaffningsvärden	327 164	327 164
Ingående avskrivningar	-244 998	-204 178
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-39 107	-40 820
Utgående avskrivningar	-284 105	-244 998
Redovisat värde	43 059	82 166

### Not 5 Andra långfristiga fordringar 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	44 000	44 000
Utgående anskaffningsvärden	44 000	44 000
Hyresdeposition		



**Not 6      Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har inga händelser av väsentlig betydelse inträffat.

<b>Not 7      Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

**UNDERSKRIFTER**

Stockholm

*Fredrik Svensson*  
Fredrik Svensson  
Verkställande direktör  
2023-06-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

*Roland Brehme*  
Roland Brehme  
Auktoriserad revisor
